

Nr sprawy: ZP.271.622.4.2012.IZ

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Działając na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zawiadamia się, że niżej wymieniona oferta złożona w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„Dostawę wraz z rozładunkiem i zamontowaniem na koszt Wykonawcy urządzeń na place zabaw w Gminie Bobolice”** została odrzucona z następujących przyczyn faktycznych i prawnych.

Oferta oznaczona nr 2, złożona przez **Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „APIS” J. Oziębło**, ul. Poniatowskiego 28, 37 – 500 Jarosław.

Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ, Rozdział B „Opis przedmiotu zamówienia” określił parametry techniczne wymagane dla poszczególnych urządzeń zabawowych, które doprecyzował w dniu 17.04.2012 r. zamieszczając na stronie internetowej wyjaśnienia do SIWZ. Zgodnie z wymogami Zamawiającego wszystkie urządzenia zabawowe wskazane w SIWZ w Rozdziale B „Opis przedmiotu zamówienia” muszą być wykonane z drewna klejonego.

Oferta złożona przez **Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „APIS” J. Oziębło**, ul. Poniatowskiego 28, 37 – 500 Jarosław, w swej treści wskazuje urządzenia zabawowe wykonane z drewna bezrdzeniowego, co nie uwzględnia wymagań Zamawiającego. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia jest zobowiązany do przygotowania oferty i zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Wykonawca zaoferował także inne materiały w zakresie wykonania huśtawki (SIWZ, Rozdział B „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt. 3, ppkt. 3.2.), tj.: zawiesia do huśtawki łańcuchy ze stali ocynkowanej, natomiast zgodnie z SIWZ muszą to być łańcuchy ze stali nierdzewnej.

Odmienność proponowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia z oczekiwaniami Zamawiającego, zobowiązuje Zamawiającego do odrzucenia oferty zgodnie z przesłanką z art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie prawne

Podstawą prawną działania Zamawiającego stanowi naruszenie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zgodnie, z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Grażyna Włatek-Ubyś

(kierownik zamawiającego)